YKPATHA
SACTABHIBCbKA MICBKA PALA
UEPHIBELbKOI OBMACTI
XV CECIA VIII CKITMKAHHA
PILLEHHA

Ne283/15-2021
Big 08 BepecHA 2021 poky M. 3acTaBHa

Npo BHeceHHA 3MiH [0
MICbKOro 6tomkeTy Ha 2021 pik

24528000000

Ko 6roKeTy

Kepytouncb nyHKTOM 23 cTatTi 26 i cTartTeto 61 3akoHy YKpaiHu «[1po
MiCLieBe CcamMoBpAdyBaHHA B YKpaiHi», DBHOMKETHUM KOAEKCOM YKpaiHu 3i
3MiHamn, TlonoXeHHAM  NpPO  (pOHA OXOPOHM HABKOMWULLIHLOIO CepefoBULLa
3aCTaBHIBCbKOI MICbKOT TepUTOpiasibHOI rpOMasu, 3aTBEPAXKEHOrO piLleHHAM Cecil
Bif 27.07.2021 poky Ne262/13-2021, BignoBigHO 4O KIOMOTaHb PO3MOPALHUKIB Ta
Oflep>XyBayiB KOLUTIB, MiCbKa paja

BUPILLNA:

1 BHecTu 3miHM po popatkiB Ne 2,35 piweHHa V cecii VIII ckavMKaHHA
Big 24 rpygHa 2020 poky Ne 63/5-2020 «[IMpo micbkuit GrompkeT Ha 2021 pik»
3rigHo pgopatkis Ne 1,23 10 LbOro piLleHHs, a came:

1.1. 36i/bLUNTN BUAATKOBY YaCTUHY 3aralbHOro OHAY MICbKOro 6rHoMKeTy
Ha cymy 205 850 rpH, faHi KOLITW CnpsMyBaTu:

1.1.1. ™micbKin pafi, SK TOMOBHOMY PO3MOPSALAHWKY KOLUTIB MiCbKOro
OODKETY, 3a PaxyHOK po3Mofisly YaCTUHW BiflbHOrO 3a/IMWIKY KOLUTIB, LIO
yTBopuBcA ctaHoM Ha 01.01.2021 poky 150 000 rpH Ha (hiHaHCyBaHHS MICbKOI
[Mporpamu hiHaHCOBOT NIATPMMKM 3aK1a4iB OXOPOHW 340POB’A Ta BiALIKOAYBaHHA
BapTOCTI Mi/IbFOBMX pPeLenTiB anTeyHum 3aknagam Ha 2021-2023 poku pns
BIALUKOAYBaHHA  BApTOCTI  PeuenTiB  Mi/fIbroBii  KaTeropii  HacefeHHd  3a
MPU3HAYEHHAM CIMENHMX NiKapiB Ta BiALWKOLYBaHHA BapTOCTi PeLenTiB Misbrosii
KaTeropii XBopux, LU0 MepeHec/In TpaHCnaaHTaLilo HUPOK,;

1.1.2. Bipginy OCBITU KynbTypu, MOMOAI Ta CMOPTY, K TON0BHOMY
PO3MOPSAAHMKY KOLUTIB MICbKOr0o OHOPKETY, 38 paxyHOK YaCTUHW 3a/INLLIKY KOLUTIB
OCBITHbOI Cyb6BeHLiT, WO yTBOpMBCA cTaHOM Ha 01.01.2021 poky 55 850 rpH Ha
3aKyniB/H LWKINIbHUX MeBNIB 419 NOYATKOBOI LUKOMM OMOPHOro 3aKnagy 3arajibHoi
cepefHbLOT OCBITH;



12. 304INCHUT Mepepo3nofifl aCUrHyBaHb MK KoZamy MporpamHol Ta
eKOHOMIYHOT  Knacudpikauil BMAATKIB B MeXaxX KOLUTOPUCHUX MpU3HaYeHb
nepeabdayYeHnX roIOBHUM PO3MNOpsAHMKaM KOLWTIB, 3rifHO Aoaatky Ne 4 [0 LbOro
PILLEHHS:

1.2.1. Bigdiny ocCBITU KyNnbTypW, MOMOAI Ta CMOpPTY ANfA (PiHAHCYBaHHSA
[porpamun BUMNNaT 04HOPA30BOI AONOMOrM AiTAM-CMpOTaM i A4iTAM, Nno36aBneHnum
6aTbKIBCbKOrO MiK/yBaHHA, Micns JOCArHeHHs 18-piyHoro Biky Ha 2021-2023
POKW Ha cymy 3 620 rpH;

1.2.2. micbKi pafi Ans QiHaHcyBaHHsA [lporpamn po3BUTKY MiCLEBOrO
camoBpsAyBaHHA 3acTaBHIBCbKOT MICbKOT 06'€JHaHOT TEPUTOPia/IbHOT rpoMaan Ha
2020-2022 pokn Ha cymy 10 000 rpH;

1.3, 30iNblUNTM BWAATKOBY YacTUHY CreuiasibHOro (oHAY MICbKOro
oropKeTy Ha cymy 80000 rpH, 3a paxyHOK YaCTMHW 3a/IMLLIKY KOLUTIB
€KOMOriyHoro nogarky, Lo yteopmsca ctaHoMm Ha 01.01.2021 poky Ta crnpsamysaTtu
[aHi KOWTK MICbKiA pagi, AK TOMI0BHOMY PO3MNOPALHUKY And  (hiHAHCYBaHHA
[Mporpamy OXOPOHU HABKOMMULLHLOTO MPUPOLHOIO CcepefoBuLla 3acTaBHIBCLKOI
MICbKOIT TepuTopianibHOT rpomagn Ha 2020-2021 pokw.

2. KOHTpO/ib 32 BWMKOHaHHAM pPiLUEHHA MOKNAacTU Ha MOCTIHY KOMICIito
MiCbKOT pafn 3 MuTaHb COLia/lbHO-eKOHOMIYHOIO PO3BUTKY, OHOMKETY, (DiHAHCIB,
LiH, IHBECTULIM, MINPUEMHMLTBA Ta PEryNATOPHOT MNONITUKMN.



Jopatok Ne |

[0 piweHHs XV cecii VIII cknmkaHHA
3acTaBHIBCbKOT MiCbKOT paau

Big 08.09. 2021 poky Ne283/15-2021

3MiHM go gogatky Ne 2 go piweHHs V cecii VIII cknukaHHsa Big 24 rpygHs 2020 poky Ne 63/5-2020 «[Mpo MicbKuii
6toaKeT Ha 2021 pik»

"®IHAHCYBAHHA
MicbKoro 6rogpkeTy Ha 2021 pik™

24528000000
(kog 6roKeTy) (rpH)
CneuianbHuiA (oHg,
HaiimeHyBaHHs 3rigHo 3 Knacudikauieto 7 i
Koa y_ il hikau, VebOro 3ara/ibHuiA y TOMY umchi
(i HaHCYBaH HA BlopKeTY thoHA yCbOro 6ro0KeT
pO3BUTKY
1 2 g 4 5 6
diHaHCyBaHHSA ia TUNOM KpeguTopa
200000 BHyTpiWwHE (hiHaHCYBaHHSA 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00
208000 PHAHCYBARHA 33 PaxyHOK sMikm sammUIKie 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00
KOLUTIB GHOMKETIB
208100 Ha nouatok poky 285 850,00 205 850,00 80 000.00
KowTu, Wwo nepefatoTbes i3 3aranbHOro poHay
208400 6tompKeTy A0 6HO4KeTY po3BUTKY (CneLianbHOro 0,00
thoHay)
X 3aranbHe hiHaHCyBaHHSA 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00
®diHaHCyBaHHSA Ta TUMNOM 60proBoro 3060B's13aHHSA
600000 ®iHaHCyBaHHSA 3a aKTUBHMMM onepawisMmun 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00
602000 3MmiHM 06CATIB 6HOAKETHUX KOLUTIB 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00
602100 Ha nouatok poky 285 850,00 205 850.00 80 000,00
KowiTu, Wo nepefatoTbes i3 3aranbHOro PoHAy
602400 6ro0aKeTy [0 GHOMKETY PO3BUTKY (CMeLianbHOro 0,00
thoHay)
X 3aranbHe (biHaHCYyBaHHA 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00

CekpeTap MicbKOT paan Pycnan JIEBAHIH



24528000000
KOZ Gl KeTy

Kog Tunosof
Koa Mporpamuoi Kog
N nporpamuoi
knacugixayii @ yuKyionansHoi
Knacudikayii
BugaTkis Ta Knacupixayii
BupaTkis Ta
KpeauTyBaHHA Bupatkis Ta
KpeauTy BaKnn
micyesoro KpeanTysanus
micyesoro

Gloaxery Gloaxery
Gloaxery
1 2 3
0100000
0110000
0110150 0150 0111
0110180 0180 0133
0112113 2113 0721
0118340 8340 0540
0600000
0610000
0611021 1021 0921
0611061 1061 0921
0611141 1141 0990
0611142 lid2 0990
X \ X

CekpeTap MicbKoi pagn

Aopatok Ne 2

[0 pilweHHa XV cecii VIII ckankaHHsA

3acTaBHIBCbKOT MiCbKOT pagu

Big 08.09. 2021 poky Ne 283/15-2021

3miHn po fopatky Ne 3 o piweHHs V cecii VI cknnkaHHA Big 24 rpyaHs 2020 poky Ne 63/5-2020 «Ipo Micbkuii 6rompKeT Ha 2021 pik»

HaliMeHyBaHHs rofl0BHOrO po3nopsiiHnKa
KOLWTIB MicLieBOro 6toaxeTy/ BignosigansHoro
BUKOHaBLS, HaliMeHyBaHHS GO XKETHOT nporpamm
3rigHo 3 TUNOBOI NPOrpamHOI0 Knacudikalieto
BUAATKIB Ta KpeAUTYyBaHHA MicLeBOro 6tompkety’

4
Micbka paga
3acTaBHiBCbKa Micbka paja
OpraHi3auiiiHe, iH(hopmaliiiHo-aHa3iTUUHE ra
MaTepia3bHO-TeXHiuHe 3a6e3neyeHHsa 4isNbHOCTI
06/1acHOT pasu, paiioHHOT paau, paioHHOT y MicTi
paau (y pasi ii CTBOPeHHS), MiCbKOT, CENULLHOT,
cinbCbKOi pas
IHWa AisnbHiCTb y cthepi fepXKaBHOro ynpasniHHA
| lepBMHHA MeAWYHA JOMOMOra HaCeNeHHI, L0
HaflaeTbCst aMBynaTopHO-NONi KNiHIYHUMMN
3aKknagamu (BigaineHHAMM)
[Mp1poA0OXOPOHHI 3aX0AN 3a paXyHOK LiNbOBUX
thoHais
Biggin ocBiTW, KyNbTypu, MONO4i Ta cnopTy
Biggin ocBiTW, KynbTypu, MoN04i Ta cnopTy
HapgaHHs 3ara3bHOT cepeAHbOT OCBITW 3aknagamu
3aranbHOi cepefHbOT OCBITH
HapaHHs 3ara3bHOT cepefiHbOT OCBITH 3aKnagamu
3aras3bHoi cepefiHbOT OCBITH
3abe3neyeHHs AiSNbHOCTI IHWWX 3aKNagiB y
cdhepi ocBiTM
IHWi nporpamu ra 3axoan \ cdepi ocsiTh
YCbOro

yCcb0ro

5
150 000,00
150 000,00

-10 000.00

10 000.00

150 000,00

0,00

55 850,00
55 850,00

-3 620,00

55 850,00

0,00

/205 850,0y

"PO3Moain

BUJATKIB MiCbKOro 6l0mkeTy Ha 2021 pik"

3aranbHuil oHg

3 HUX

BUAaTKN KOMYHa3bHi

CMOXMBaHHSA onnara npati nocnyru Ta

eHeproHocii

6 7 8

150 000,00 0,00 0,00
150 000,00 0,00 0,00
-10 000.00 0.00 0.00
10 000.00 0.00 0.00
150 000.00 0.00 0,00
0,00 0.00 0.00
55 850,00 0,00 0,00
55 850,00 0,00 0,00
-3 620.00 0.00 0,00
55 850.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
3620.00 .0.00 0,00
205 850,00 0,00 0,00

BUAATKM
PO3BUTKY

0,00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
0,00

0.00
0.00

0.00

0.00
0,001

PycnaH TKBJTINA

CneLianbHuii hoHg

r r 3 HUX
y TOMy uucni i
BUAATKN KOMYHa3bHi
ycboro 6romKeT .

CMOXMBaHHSA onnata npaui nocnyru Ta

pO3BUTKY

eHeproHocii

10 il 12 13 14

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
80 000,00 0.00 80 000.00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(7
80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

BMAATKM
PO3BUTKY

0,00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
0,00

(rpH.)

Pasom

16
230 000,00
230 000,00

-10 000.00

10 000.00

150 000.00

80 000,00

55 850,00
55 850,00

-3 620.00
55 850.00

0.00

3620.00
285 850,00



24528000000
Kog 6roaKeTy

Kog
nporpamHoi
Knacugikawii
BMAATKIB Ta
KpeauTYBaHHs
MicLeBUX
6ropKeTiB
1
0100000

0110000

0110180

0118340

0600000

0610000

0611142

Kog Tunosoi
nporpamHoi
Knacugikauii
BMAATKIB Ta
KpeanTyBaHHS
MicLeBNX
6roaxKeTIB
2

0180

8340

1142

Aopatok Ne 3
[0 pieHHs XV cecii VIII cknnkaHHsA
( 3acTaBHiBCbKOT MICbKOT paau
Big 08.09. 2021 poky Ne283/15-2021

3miHn go gopatky Ne 5 ao piweHHs V cecii VIII cknukaHHA Big 24 rpyaHa 2020 poky Ne 63/5-2020 «Ipo MiCbKMii

6t0/KeT Ha 2021 pik»

"Po3nogin BMTpaT MiCbKOro GIOKeTy Ha peanisauito Micuesmx nporpam y 2021 poui”

(rpH)
Koa HalimeHyBaHHst FO/IOBHOTO PO3NOPAAHMKA CrewiansHuii hora
R " KOLLTIiB MiCLieBOro
PDYHKLiOHaNbHOI . . [Jara Ta Homep
- 610KeTy/BifNOBIAANLHOIO BUKOHABLS, o . " . .
Knacudikauii o . HalimeHyBaHHA MicLieBOi /perioHanbHoi [IOKYMEHTa, AKUM o
X HaliMeHyBaHHs GIO/KETHOT Nporpamm X Ycboro 3aranbHuii hoHz y TOMy uncni
BUAATKIB Ta 3rigHO 3 THINOBOI0 NPOrPaMHOID nporpamu 3aTBEPAXKEHO MicLieBy Vesoro GlomKeT
KpeAnTYyBaHHS - o perioHanbHe nporpamy A
GlompKery Knacugikalieto BUAATKIB ia pewwnt K/
peanTy BaHHS MicLieBUX BroKeTiB
R yK 4 5 6 7 8 9 10
Micbka paga 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00
Micbka pana 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00
lIpoipama po3BuUTKY MicLieBOro piwenHa XXIV cecii
0133 IHWa AISTIBHICTb Y cthepi AepxxaBHOrO CaMOEpi.l-AyEaHHﬂ .3aCTaB“HIECbKOI Micbkol  Micbkoi pagu VII 10 000,00 10000,00
ynpasniHHA 06'eHaHOi TepuTOpianbHOi rpomMaamn Ha 2020- CKMKaHHA Ne484/24-
2022 pokun 2019 Big 12 12 2019p
Mporpamn 0XOpPOHW HaBKOMWLUHLOIO piwenHs XI cecii
0540 I'I_pmpvooxopo_HHl 3axX0fiM 3a PaxyHOK npmpoe,ﬂoro cepe,qosm_!.ua 3acTaBHiBCbKOI  MicbKoi pagn VIII 80 000,00 80 000.00
LinboBMX OHAIB MiCbKOT TepUTOpianbHOi rpoMaamn Ha 2020-  CKNWKaHHsA Ne 221/11-
2021 pokwn 2021 Big 1106.2021p
Biagin ocBiTW, KyNbTypu, MOMoAi Ta 3620.00 3620.00 0,00 000
cnopTy ' '
Biggin ocBiTK, KynbTypu, Monogi Ta 3 620.00 3620.00 0,00 0.00
crnopTy
Mporpama Bunnat1 of4Hopa3oBol gonomorn  piweHHs XIV cecii
. . 5 AITAM-CMPOTaM i 4iTAM, no3basneHnM micbkoi pagn VIII
| . . . 3 620,00 3620,00
0990 Hwi mporpamy Ha 3ax0An Y Chepi oCBITH 6aTbKiBCbKOTO MiKNyBaHHSA, Nicis AOCATHEHHS CKAMKaHHA Ne365/14-
18-piyHoro Biky Ha 2021-2023 poku 2021 Big 12 08.2021 p
93 620,00 13 620,00 80 000,00 0,00

Ycboro: \

CekpeTap MicbKoi paau

X

Pycnax JIEBJTHIH



24528000000

Kog 6roKeTy

Kog MpoipamHoi
knacudikayii
BUAATKIB Ta

KpeauTyBaHHA

MmicueBux 6l0axeTiB

0110000

0110150

0110180

0610000

0611021

0611142

Koa Tunosoi
nporpamHoi
knacudikauii
BMUAATKIB Ta
KpeANTYBaHHS
MmicLueBnx
6l0aKeTiB

0150

0180

1142

Jopatok Ne 4

[0 piweHHs XV cecii VIII cknnkaHHaA
3acTaBHIBCbKOI MiCbKOT paau

Big 08.09. 2021 poky Ne 283/15-2021

Mepepo3nofin KoWwTiB MK KOgaMu NporpaMHoi Ta eKOHOMIYHOT Knacugikayii BugaTKiB MicbKoro 6iomkeTy Ha 2021 pik

Kop

®yHKLiOHaNbHOT

Kknacudikauii
BUAaTKiB Ta
KpeANTYBaHHS
6rogxeTy

0111

0133

0921

0990

HalimeHyBaHHSA r0N0OBHOr0 PO3MOPAAHMKA
KOLWITIB MicLeBoro 6roaxeTy/ BignosigansHoro
BVKOHaBLsA, HaliMeHyBaHHS BLOKETHOI
nporpamu 3rigHo 3 TMNOBOIO NPOr PaMHOIO
Knacugikalieto BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHSA
MicLeBMX GHOLKETIB

3acTaBHiBCbKa MiCbKa pafa

OpraHisauiiiHe, iHpopMauiiHo-aHaniTUYHe Ta
MmaTepianbHO-TeXHIYHe 3a6e3neyeHHs AisbHOCTI
06nacHoi pagu, paiioHHOT paau, painoHHOTy
MicTi pagu (y pasi T CTBOpPeHHS), MiCbKOT,
CeNULLHOI, CiNbCbKOT pag

IHWa AianbHICTb Y cthepi fepXaBHOro
ynpasniHHA
Biggin ocBiT, KynbTypu, MOMoAi ia cnopTy

HapaHHs 3aranbHOi cepeHbOT OCBITU 3aKnagamu
3arafibHoi cepeiHbOT OCBITH

IHWI nporpamun Ha 3axoAm y cgepi ocBiTK

e BOBOTO e,

CekpeTap MiCbKOT pagu

2120

0,00

-3 620,00

-3 620.00

-3 620,00

IPH.
3aranbHuii hoHA
2210 2240 2730 2800
-5 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00
-5000.00 -5 000.00
10 000.00
0,00 0,00 3 620,00 0,00
3620.00
-5 000,00 -5 000,00 3 620,00 10 000,00

PycnaH JIEBJ/THIH

Pasom

0,00

-10 000.00

10 000.00

0,00

0,00

0,00
0,00



